[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年12月12日
發文字號：北市房仲立字第105130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺北市政府法務局來函有關舉辦105年企業經營者消費者保護宣導講座第2講，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府法務局105年12月5日北市法服字第10534691101號函辦理。
2、 臺北市政府法務局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09134034\img-Z09134034-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09134034\img-Z09134034-0002.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09134034\img-Z09134034-0003.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09134034\img-Z09134034-0004.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
i A

e ARESL o  F1> B R HE>09 B 5

s

PRIFEIR

BT EAES R &

ek llzlooséﬂt?ﬁﬁﬁ@?ﬂ?ﬂal%ﬁl*%i
11070 RIRA A F
FATEEEERREILIIHSE2] 3% 1 (02)27208889#4574

_ o EF15%4 : za-40356@mail. taipei. gov. tw
fus BLTABAEM DB E
BENE

FxEd FERBLSEI2A5E
FXFH TR T $10534691101 3%
#Hl @G
BHERBEGRERGRERR
M BT EBEAHIGFL (RS RE AT ERE R 2NNE - B YE
HE &1
EECAMARBRMIFOELEFHEH MU T EBAEFEE
EHENCBRIAERI-RGE  MBERLES W FAER -
WA
=~ ABHFEITHIBFIZAB(EH W) FFL2HELIF20 &
 ERTHEEHIEEREARBECEL: EATAREER &
BRI RMEBEE  HF R EXEFHARAEG L
WERKREGHEEEEHRETRFHESG > ENEMAEE
#%o BATHEABEY  WERTLACRBABERI-AGE » B
R S o
I ARRBEBRERBELE  AFRLEABRIFTREETR
BFHEMI05FI2A4B (A=) F 53007 » ERAK L
BELZG(ELTEIREHHER/ENH /N5 8%
HZHEHRETEEEF2H)NE TR L LS, BE
TRBLEBREGE ARBEHZLEREL A ERA220% -
BBl FREFGHRE  HHERR - AR LREL A2 S
BERAR > EREAFHRIER X FHRIAL LML AR
kBB ML AS%EEBIE - Google Chrome &Firefox % %)
TR owRELARY > "REIERLAG §EHUNE FIHM4E
JREBRANER "REFK,) - BEERGLARL 24

#1B #£27

image4.tiff
) @)

FBABMAER N REEBE LA - L - B MR
TFHEBEHRACHRBECEERETRIER > RRETEHAH
B F KRB AMANE FEM41E 4 (za-40356@mail. taipei. gov.
tw) > RERRARL -

~ BEREAR  HFATETRAKRES -
KM EBBAEGRE ¢HXBETNES Mot 8352

BHREE S AR XS54 rﬁazwm B B L%
mTy EHRELEINER -

ERGLTABENNCLEBERELE

S

¥R A2H

image5.tiff
) o

BT EG R

100 o ¥RBEHEARBETHER 2HBELX

B5f:105 4 12 A 15 8 (m)14 655 17 8% 20 &
e ETIEEH 0 EEARTRE

B Fi HEANE EHA

13:30~14: 00 | #r%|

14:00~14 : 10 | ¥ A3 Wa B R

14:10~15 210 | BAase% - R HH B4R | BT EREH AEHE
# PMEERFN HEERETRY

15:10~15: 30 | #3554k &

15:30~16 : 30 | FAEE  RMBWMI S
BHERSH

EEREFHAMRES S

oW

16 - 30~17: 20 R F T IRAE 6T

™)

b
ot

B HF BT EHHKRE G
Ei ‘

b HF R BT 242
HEEMETHH
AT R A AT
HEEFETES
ZTHRGEGHFEH
BFs ¥ ik B4R

£ (8 dRED

17 : 20 FEE R , FRECE

BWEFR > F QTR FRARBE BRI L
SEW AT T RAE B EBA - ' .

SHNAEHRR - BHGFEFETES DL -

image6.tiff
P J
EE R db LB EApeasE

($TAZERRAHS 2 & 125 % 10 ERKERE)

ZAF R, ¢

B UM R A2, LB AR RN (E B BRRANE

ERPAE P TR, HAEHESL(REHRAIEN)

1UREFIR H35-15~ 18 ~ 52 72~ 74~ 207 ~ 211 ~ 235 ~ 237~ 278 ~ 278(& ) ~ 284 >
284( &) ~ 295 ~ 298 ~ 298(&) ~ 662 ~ 663 ~ 680 ~ Fo P-4k ~ HALH LR ~ 4 5T

2. REB L3298 ~ 298(& ) ~ 4z 57

S EHAERB -0 R ~ 20~ 20422226 ~ 15 R4~ 5 RMEHR - 1603
2 AARENAEFTHEERNZAZRE TS5 -

image1.jpeg